
 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. RUGSĖJO 28 D. 

SPRENDIMO NR. 1-TS-275 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS 

TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. 1-TS-269 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 4 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama Tomo Ivanausko 2024 m. kovo 4 

d. raštą „Dėl narystės kultūros taryboje“, Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2024 m. rugsėjo 9 d. raštą Nr. 1-SD-2687 (6.18E) „Dėl atstovo delegavimo“, Anykščių rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos sudėtį, patvirtintą Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. 1-TS-275 „Dėl Anykščių rajono 

savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos 

sudarymo“: 

1. pripažinti 4 punktą netekusiu galios; 

2. pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Inga Eidrigevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja (deleguota).“ 

3. buvusį 3 punktą laikyti 4 punktu; 

4. buvusį 5 punktą laikyti 3 punktu; 

5. buvusius 6–16 punktus laikyti 5–15 punktais. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.anyksciai.lt. 

 

 

Meras Kęstutis Tubis 

 

http://www.anyksciai.lt/

